
UCHWAŁA NR XLII/347/2021 
 RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE  

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie objęcia rządową tarczą działających na terenie miasta Świnoujścia przedsiębiorców dotkniętych 
skutkami epidemii  

 
  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 

poz.713 i 1378) oraz § 38 ust. 1 lit. „c” Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1247, z 2017 r. poz. 1806 i z 2018 r. poz. 4223) Rada Miasta 
Świnoujście uchwala, co następuje: 
  

§ 1. Rada Miasta Świnoujście przyjmuje apel w sprawie objęcia rządową tarczą działających  
na terenie miasta Świnoujścia przedsiębiorców dotkniętych skutkami epidemii. 

§ 2. Treść apelu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

 

 

Id: 1B98EF8B-EA75-4943-96FE-363E6F520555. podpisany Strona 1



Załącznik  
do Uchwały Nr XLII/347/2021 
Rady Miasta Świnoujście 
z dnia 2 lutego 2021 r. 

 
 
 

Apel Rady Miasta Świnoujście 
z dnia 2.02.2021 r. 

 do Prezesa Rady Ministrów w sprawie objęcia rządową tarczą działających na terenie miasta 
Świnoujścia przedsiębiorców dotkniętych skutkami epidemii  

 
 
Szanowny Panie Premierze, 
 
Rada Miasta Świnoujście, wsłuchując się w głos przedsiębiorców działających na terenie miasta 
Świnoujścia apeluje do Pana Premiera o objęcie rządową tarczą przedsiębiorców dotkniętych skutkami 
pandemii. W związku z pandemią lokalne firmy zarówno z branży hotelarsko- gastronomicznej jak  
i branży handlowo-usługowej walczą o przetrwanie. Świnoujski samorząd w miarę swoich możliwości 
podejmuje decyzje skutkujące przeciwdziałaniu bezrobociu. W tej sytuacji uruchomienie tarczy 
wyłącznie dla przedsiębiorców z południa Polski jest krzywdzące dla naszych lokalnych firm.  
W Świnoujściu sezon trwa cały rok. Samorząd Świnoujścia wiele lat pracował, aby stworzyć 
możliwości i warunki rozwoju lokalnym przedsiębiorcom, w celu poprawy ich funkcjonowania 
również w sezonie jesienno-zimowym. W związku z wprowadzaniem coraz dalej idących obostrzeń, 
wielu lokalnych przedsiębiorców znalazło się na skraju bankructwa, dlatego apelujemy do Pana 
Premiera o objęcie rządową tarczą przedsiębiorców dotkniętych skutkami epidemii. 
 
Mając powyższe na uwadze, Rada Miasta Świnoujście apeluje o dalsze wzmocnienie pozycji 
samorządu lokalnego na polu walki z negatywnymi następstwami kryzysu gospodarczego wywołanego 
stanem epidemii, w szczególności poprzez wyposażenie organów gminy w kolejne, skuteczne 
narzędzia prawno - finansowego wsparcia przedsiębiorczości lokalnej.   

Id: 1B98EF8B-EA75-4943-96FE-363E6F520555. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Id: 1B98EF8B-EA75-4943-96FE-363E6F520555. podpisany Strona 3


